

# 融创滨湖湾配套道路工程软基处理监测项目中标结果公示

招标编号：ZXWT-2024-223

本招标项目于 2024 年 09 月 04 日 09 时 00 分在长乐城投招标采购统一服务平台 (<https://clctjt.hyebid.cn/hyweb/clctEbid/Index.do>) 开标，已由评标委员会评审完毕，招标人按规定确定了中标人，现将中标结果公示如下：

## 1、招标工程项目概况

工程项目名称：融创滨湖湾配套道路工程软基处理监测项目

招标人：福州市长乐区城市建设投资控股有限公司

工程建设规模：融创滨湖湾配套道路工程软基处理监测项目，发包价为 155130.00 元；

招标范围和内容：范围：融创滨湖湾配套道路工程软基处理监测项目。内容：①编制监测方案；②本招标文件、设计图纸、施工监测方案及清单控制价中规定的其它内容。③通过监测，及时预报施工中出现问题并提出处理措施；

招标方式：公开招标

## 2、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委： /

专家评委：郑维水(主任专家)、陈济锋、林山、王玉柳、管小健

评标办法：简易评标法

## 3、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据

标段	投标人名称	评审结果	原因及依据	备注
1	居安勘测有限公司	不通过	资格审查申请材料未按招标文件规定盖章。	/

## 4、中标人及其投标文件相关内容

中标人名称：洛阳市规划建筑设计研究院有限公司

项目负责人：张晓晖，证书编号：AY193500678

服务期：按招标人要求进场监测，具体工期根据软基实际施工进度进行调整，必须保证满足现场施工进度需要及设计要求；

投标报价：155130.00 元

## 5、公示时间

公示期为 2024 年 09 月 19 日至 2024 年 09 月 29 日。

## 6、联系方式

招标人：福州市长乐区城市建设投资控股有限公司

地 址：福建省福州市长乐区吴航街道郑和中路 190 号二层，邮编：350299；

电 话：13788893102；联系人：陈学铿。

招标代理机构：福建省智信招标有限公司；

地址：福州市鼓楼区五四路 159 号世界金龙大厦 14 层，邮编：350003；

电子邮箱：zhixin02@126.com

电话：0591-87530730 转 813；传真：0591-87568219；

联系人：张博艺、廖丽松、郑雪妹。

招投标监督机构名称：福州市长乐区城市建设投资控股有限公司

地址：福建省福州市长乐区吴航街道郑和中路 190 号二层

联系电话：0591-62682999

福建省智信招标有限公司

日期：2024 年 09 月 19 日